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USHUAIA, 10 dé Diciémbre 20097
Nota N°©929/2009-C. C.P.T.. ..

9 de Julis 421
Tob Aax (02907 < 4311350 - 424038
USHUAIA - TIERRA DEL FUEGO

S gt s secanesn

AL VICEPRESIDENTE PRIMEROQ A CARGO DE LA LEGISL?&TURA
PROVINCIAL
Dr. Manuel RAIMBAULT

S/ DESPACHO:

&

En sus SIETE (7) fojas que constan, tengo el agrado de dirigirme a
Ud,, a los fines de elevar; "Estado de Situacién Patrimonial y sus anexos", "Hstado de
Recursos y gastos” y Ejecucién Presupuestatia ", perteneciente a esta Caja Compensadora
Policia Tertitorial, cotrespondiente al mes de NOVIEMBRE/09, dando cumplimiento a
lo establecido en la Ley 661.

Saludo a Usted, con la mayor consideracion.

Frele S
L Lt

D MANUVEL walmgauLy
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ESTADQO DE SITUACION PATRIMONIAL
al 30 de Noviembre de 2009

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

CAJAY BANCOS {Nota 1)
CREDITOS (Nota 2 y Nota 3)
INVERSIONES (Nota 4)

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

BIENES DE USC {Nota 5)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

53.080.203,45

3.264.287 17

5.220.057,61

61.564.548,23

1.388.763,95

1.388.763,95

|TOTAL DEL ACTIVO

62.953.312,18|

PASIVO
OTRAS DEUDAS (Nota &) 35.689,67
|TOTAL DEL PASIVO 35.689,67]

|PATRIMONIO NETO

62.917.622,51|

TOTAL DEL PASIVO MAS PN

62.953.312,18|
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ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS
por ¢l periodo comprendido entre el 01/11/2009 y el 30/11/2009

RECURSQOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
Alguileres

CONTRIBUCIONES
Aportes personales
Aportes patronales
Aportes art 178 ley 735
An.33 Lay 334 (8 %)
Comisiones Cobradas Presiamos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por depositos a Plazo Fijo
Intereses por tituios y valores

Intereses ganados presiamos

GASTOS
BIENES DE CONSUMO

Productos de papel, carton e impresos
Papet para computacion

Otros bienes de consumao
Elementos de Limpieza
Utiles de escritorio y oficina
Repuestos y ACCesorios

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios basicos

Energia. Agua v Gas

Teiglong

Correos v Telegrafos

Mantenimiento, reparacién y limpieza:
Want y reparacion de edificios y locales
Mant y reparacion de maquinarias y equipas
Servicios técnicos y profesionales
Honorartos y retribuciones g tercercs
Servicios comerciales y financieros
Primas y gaslos de segures

Comisiones y gastos bancarios

Pasajes y viaticos

Pasajes

Viaticos

impuestos, derechos, tasas y juicios
Derechos y tasas

Servicios comerciaies y financieros
Servicio de ceremonial

BIENES DE USO
Equipo de oficina y mueble

TRANSFERENCIAS

Transferencias al sector privado
Jubilaciongs y/o retiros

20.100,00

619.631,42
524.301,88
10.895,65
113.97¢,19
8,05

383.342,58
12.180,52
18.605,52

188,39

0,00
70,50
347,33

801,25
623,56
0,00

410,39
400,00

21.348,24

674,90
199,82

2.272,00
1.650,00

819,00

883,00

a5 T

1.424.739,97

1.703.045,85

20.100,00

1.268.617,23

414.128,62

1.455.723,54

606,22

30.182,16

195,19

1.424.739,97

JSUPERAVIT DEL PERIODO

247.322.31]
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NOTAS ANEXAS AL ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

al 30 de Noviembre de 2009

NOTA 1 - CAJA Y BANCOS

Fendo fijo

Beo. Trerra del Fuago, Cta.Cte, 17203085

Beo. Nacidn Argentina, Cta.Cte. 5350329799

Beo. Hipotecario s.a. Cta Cte especial N 4-046-0001161287-6
Certif. Piazo Filo N° 263130 Bco. Tierra dei Fuego
Certif. Plazo Fijo N° 263131 Bco.Tierra del Fuego
Certif Plazo Fijo N° 263541 Beo.Tierra del Fuego
Certif Pazo Fijo N° 263565 Beo. Tierra del Fuego
Certif. Plazo Fijo N® 263619 Beo. Tiierra del Fuege
Certif. Plazo Fijo N® 263696 Beo. Tierra del Fuego
Certif. Plazo Fijo N® 263751 Bco Tierra del Fusgo
Certif. Plazo Fijo N°® 263827 Beo Tierra del Fuego
Certif. Plazo Fijo N° 263886 Beo Tierra del Fuego
Certif. Plazo Fijo N° 615110 Banco Hipotecario
Certif. Plazo Fijo N° 615240 Banco Hipotecario
Certif. Plazo Fijo N° 20506 Banco Nacién Argenting
Certif. Plazo Fijo N° 20507 Banco Nacian Argentina
Certif. Plazo Fijo N® 20730 Banco Nacion Argentina

560,00
195.707.,09
4.157,67
8.275,42
5.000.000,00
5.000.000,00
1.363.497,75
350.000,00
252.414,49
1.746.803,66
4.726.368,88
1.100.000,00
658.105,37
455.480,90
4.039.479,85
7.072.071,99
7.000.000,00

14.109.340,38

NOTA 2 - CREDITQS

Alquileres a cobrar

Gobernacién, Aporte Personal & Depos.
Gebernacion, Aporte Patrenal a Depos.
Gobernacion, Aporte art 178 ley 735
Intereses positives a devengar

53.080.203,45

4.546,72
1.174.939,44
594.178,19
22.231,31
-296.693,23

NOTA 3 - PRESTAMOS A CORBRAR
Prestamo a cobrar Almada
Prestamo a cobrar Getto

Prestamo a cobrar Toledo Jorge
FPrestamo a cobrar Miranda Hector
Prestamo a cobrar Estefo, Dardo
Prestamo a cobrar Penza Luis
Prestamo a cobrar Perez Raul
Prestamo a cobrar Arias, Noemi Dolly
Prestamo a cobrar Bogarin, Marcos
Frestamo a cobrar Ayala, Dionicio
Prestamo a cobrar Romero, Mario
Prestamo a cobrar Benitez, Luis
Prestamo a cobrar Solis, Rolando
Prestamo a cobrar Robles, David
Prestame a cobrar Stefoni, Sergio
Prestamo a cobrar Cabrera, Anionio
Prestamo a cobrar Zabala, Miguel
Prestamo a cobrar Maggeri, Orlando
FPrestamo a cobrar Riveros, Juan
Prestamo a cobrar Videla, Ricardo
Prestamo a cobrar Torres, Noemi
Prestame a cobrar |barrola, Victor
Prestame a cobrar Diaz, Noemi
Prestamo a cobrar Aranda

Prestamo a cobrar Castro, Fortunato
Prestamo a cobrar Sanchez, M
Prestamo a cobrar Vargas, Walter
Prestamo a cobrar Soria, C
Prestamo a cobrar Serantas
Prestamo a cobrar Salvatierra
Prestamo a cobrar Maidana
Prestame a cobrar Lalinda
Prastamc a ccbrar Ojeda, Taresa
Prestamao a cobrar Miranda
Prestamo a cobrar Diaz, Fausto
Prestamo a cobrar Paredas
Prestamo a cobrar Bilota

1.859.202,43

18.351,45
24.468,75
18.351.,45
18.351,45
22.429,80
24 468,75
19.575,20
20.798,65
19.575,20
15.660,00
19.575,20
12.575,20
13.920,00
13.920,00
12.615,20

8.643,80
15.358,50
15.359,50
19.575,20
13.820,00
15.358,50
26.100,c0
15.660,00
14.720,00
16.638,75
16.638,75
13.205,75
13.516,25
14.790,00
17.617.50
20.798,65
20.798.65
20.336.25
16.638.75

7.508.,93

~, 18.431,40
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USHUAIA - TIERRA DEL FUEGO

Prestamo a cobrar Juarez Gaianti 11.468,40
Prestamo a cobrar Torres Concepcion 22.022,10
Prestamo a cobrar Marchan Ruben 22.022.10
Prestamo a cebrar Coronel Fernando 10.756,80
Prestamo a cobrar Grande Mario 13.445,95
Prestamo a cobrar Cruz Saul 26.914,50
Prestamo a cobrar Castilic 22.022.10
Prestamo a cobrar Marandino 12.101,25
Prestamo a cobrar Olmedo 18.08C,40
Prestamo a cobrar Gallardo 14.980,55
Praestamoe a cobrar Raiteri 15.530.45
Prestamoe a cobrar Lopez Lotero 24.488,20
Prestame a cobrar Barrios, Agustin 14.4086,30
Prestamoe a cobrar Cortes 12.321,89
Prestame a cobrar Escobar pedre 6.722,87
FPrestamec a cobrar Porro Carlos 26.915,40
Prestamo a cobrar Saez Pertifiez 14.406,30
Prestamo a cobrar Villafane 13.946,00
Prestamo a cobrar Bentancur 16.530,00
Prestamo a cobrar Noriega Hector 18.596,25
Prestamo a cobrar Colman 10.875,00
Prestamo a cobrar Jara 21.750,00
Prestamo a cobrar Cansing 18.270,00
Prestamo a cobrar Azcurra 16.312,40
Prestamo a cobrar Valenzuela 24.469,00
Prestamo a cobrar Heldriegel 17.400,00
Prestamo a cobrar Heldriegel Walter 17.400,00
Prestamo a cobrar Anaquin 20.533.75
Prestamo a cobrar Zarate 13.702,50
Prestamo a cobrar Retamar 20.553,75
Prestamo a cobrar Romero Zuima 22.837,50
Prestamo a cobrar Amadore 11.418,75
Prestamo a cobrar Gomez Silvana 11.525,00
Prestamo a cobrar Mencia Robert 11.525,00
Prestamo a cobrar Romero Algjandro 18.270,00
Prestamo & cobrar Barrios Jorge 25.915,80
Prestamo a cobrar Costilla 21.532,50
Prestamo a cobrar Sotele Jose 2283750
Prestamo a cobrar Anzoategui 25.012,50
Prestamo a cobrar knse Resa Beatriz 23.210,10
1.365.084,74
NOTA 4 - iNVERSIONES
Acciones 6.730,00
BOGAR NF 2018 3.182.721,44
Préstamo Garantizado PRO 1 14 233,36
Préstamo Garantizado PRO 2 165.696,02
FPrestame Garantizado PRO 4 1.709.710,57
Cedulas Hipotecarias Argentinas BH 64.422,25
Inv. Act. Fcieros 76.543,97
5.220.057 61
NOTA 5 - BIENES DE USO )
inmueble ubicado en Deloqui y Piedrabuena 890.000,00
inmueble ubicado en 9 de Julio 423 428.815,00
instalaciones 2.833,14
Equipos y muebies de oficina 66.115,81
1.388.763,95
NOTA G - OTRAS DEUDAS
Fondo de Garantia por Alguileres 28.760,00
Jubilaciones y Retiros a pagar 5.038,20
Retenciones a depositar 201 47

35.689,67
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